LEI DECRETADA NA SESSÃO DE 07 DE OUTUBRO DE 2015

Cópia extraída de fls. 44 do processo
(PROJETO DE LEI Nº 74/13)

(VEREADOR ADILSON AMADEU – PTB)

Altera a denominação da atual Rua
Japuruchitá para Rua Jupuruchita, no
Bairro da Mooca.

Faço saber que a Câmara, em sessão de 07 de outubro de 2015,

decretou a seguinte lei:

Art. 1º Fica alterada a denominação da atual Rua Japuruchitá,

codlog 11.389-1, oficializada e denominada pelo Decreto Municipal nº 2.739, de
19 de novembro de 1954, situada no distrito da Mooca, Subprefeitura da Mooca,
para Rua Jupuruchita.

Art. 2º As despesas decorrentes da implantação desta lei correrão

por conta de dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de São Paulo, 08 de outubro de 2015.

ANTONIO DONATO
Presidente

ARS/clsz